槽統： NN\0 本
：郵寄

保存年限：

壷中市政府環境保護局函

S. 24
420
壷中市豊原匠成功路620統4F

地珪： 40301 壷中市西医民権路99競
承掛人：陳蝋茜
電話： 04-22276011- 66434
停真： 04-22294090
電子信箱： payharn0l2絶 ta i 山ung. gov . t
w

式

方
L
O

正
 文
ー
ハ

U

登

1
1

』
ー
1
5
か
引

ー
L
l
c

d1.j4:

受文者：皇申市大台中讐師公曾

登文日期：中華民園106年8月22日

登文字統：中市環廃字第 1060093698統
速別：普通件

密等及解密係件或保密期限：

附件：如主旨

し由一一一ーり喜」り馴一一■叫事糾一‘り■d叫

懲ル法規APP

装主旨：検送「減量回枚及限塑政策宣導説明曾：

司
コ
【
貴

屡
膝
【
請

「‘‘鱗＊藍毅生

料理情形；

議程1倫・

軍位湧躍報名参加，請査照。

説明：

一、為推動資源回4文源頭減量，行政院環保署於106年3月預告

言： 「購物用塑勝袋限制使用封象、貴施方式及日期」修正草

案，為説明相「月法規規定及推贋宣導資源回枚観念，麦本

局規劃耕理説明曾。

ニ、請貴単位揮任一場次報名参加，為配合節能減破政策，本

次説明曾採網路及電話報名方式（報名網壇： https://
線 goo. gl/ihvKYr) ，或電沿本案聯絡人薬先生報名，電話

04 一22206989 。

三、上開法規及説明曾簡報電子4富放置於環保局資源回枚網

（網堆： hItp://recycle. epb. taichung. gov . tw/) 。

四、現場提供茶水・為落貴一次性用品減量政策・請携帯環保

杯具輿曾。

正本：壷中市電器装修職業工曾、壷中市通信服務人員職業工曾、受中市西貼麺包業

職業工曾 、壷中市ま美餅業職業工曾、壷中市工業曾、壷中市餐飲業職業工曾、

壷中市小。 乞業職業工曾 、受中市麺食製作職業工含、壷中市公有市場零焦排

販職業工曾、受中市照 相録影業職業工曾、壷中市西餐服務人員職業工曾、

壷中市美容業職業工曾、壷中市商業曾、壷中市新薬師公曾、壷中市薬師公

曾、壷中市大台中讐師公曾、社園法人壷中市醤師公曾、壷中市様餅商業同業

第1頁共2頁

公舎、壷中市塑勝製品商業同業公含、壷中市百貨商業同業公含、壷中市烹侮
商業同業公曾、壷中市水果飲品商業同業公曾、壷中市撮影商業同業公曾、壷

中市電器商業同業公曾、壷中市洗衣商業同業公曾、壷中市薬品調製商業同業

公曾、壷中市警療器材商業同業公曾、壷中市電月欝商業同業公曾、壷中市固書

教育用品商業同業公曾、壷中市日用雑貨商業同業公曾、壷中市中薬商業同業

公曾、壷中市西薬商業同業公舎

副本：京丞資源園際有限公司、本局廃棄物管理科

本案依分層負責規定授権主管科長決行

第2頁共2頁

壷中市政府環境保護局

減量回枚及限塑政策宣導説明曾

壷、耕理目的

為力。強落貴減量回枚及減塑政策成致，行政院環保署於 106 年3 月預告「購

物用塑謬袋限制使用封象、貴施方式及日期：修正草案，将新増列管7 類

行業別，特規劃耕理宣導説明曾，説明上開法規、並推慶資源回枚観念。

式、耕理単位：壷中市政府環境保護局

参、参輿封象：

（一）現有限制購物用塑謬袋列管封象，包含公部門、私立撃校、百貨公司業及購

物中心、量販店業、超級市場業、連鎖便利商店業、連鎖速食店

（ニ）預訂新増列管封象：包含薬殺店美殺店及薬局、警療器材行、家電揖影資訊

及通訊設備零告業、書籍及文具零告業、洗衣店業、飲料店業、西粘麺包店

業等七大業別参輿。

（三）一月受民取。

緯、曾議時間及地貼：

日期 掛理匡域 舛理地貼 ―

8/29（ニ） 14:00 海線－清水医 清水医公所：壷中市清水匠虚真政路 101 統（(2棲第一曾議室）-

8/30（三） 14:00 山城－東勢匠 東勢匡公所：壷中市東勢匠豊勢路518読（3棲曾議室）1

9/8（五） 14:00 屯匡－大里匠 大里医公所：壷中市大里匠大新街36統（3棲曾議室）

9/13 （三） 14:00 市匠－西屯医 西屯医公所：壷中市西屯匠市政。。ニ路386貌（(4棲大曾議室1

伍、議程表：

時間 内容 負責単位

14:00一 14: 10 報到及空汚宣導影月播放 京丞公司

14:10一 14:15 主席致詞 壷中市政府環保局

14:15一 15:15

1．購物用塑謬袋限制使用封象．貴施方式及貴

施日期修正草案

2．源頭減量及資源回枚政策説明

3．提供自備購物袋消費之優，恵措施

京丞公司

15:15-15:20 有奨徴答 京丞公司

15:20-i 5:30 問題討論典意見交流 典曾人員

15:30 結束

陸・報名方式：為落貴無紙化，本次説明曾採線上報名（報名網堆：

https ://goo .gl/ihvKYr ）或電話報名（04)2220-6989 薬傑舟先生

E-mail:ga06989@gmai1.com  0

茶、報名載止旦凱三各場次桝理日期前3 日裁止。

捌、本曾場提供茶粘，請自備環保杯，請確貴填寓報名表，以利人数統計。

；公告。臨叱
0フ年I月旧起不得I

行政院環境保護署限塑政策，I
免費提供購物用塑曜袋。

I．口＿年＿月＿日起

停讐購物用塑曜袋。
2．ロ＿年＿月＿日起

購買毎個＿元0

▲不2減塑運動一毎人毎天向2個塑離説不，

▲塑曜袋的危害：具備不易分解特性且易導致環境汗染月危害生態等問題。

▲塑曜袋為本市公告一般廠棄物庶回峰項目，請清除内容物、打結或鋪平，
以大袋装小袋即可交由清潔隊資源回峰車。（含紙、銘箔等塑曜袋不回峰）

瞬執戸J同巨垂稀k嘉編霧万「八

本店配合

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4